
ZARZĄDZENIE Nr 595/2023  

Wójta Gminy Inowrocław  

z dnia 13 lutego 2023r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 521/2022 Wójta Gminy Inowrocław z dnia                              

5 września 2022 roku w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego             

na terenie Gminy Inowrocław. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2022 poz. 559) oraz art. 9a ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku                                

o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. 2021 poz. 1249) oraz Uchwały                            

Nr XI/110/2019 Rady Gminy Inowrocław z dnia 30 października 2019 roku w sprawie 

trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

na terenie Gminy Inowrocław oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania  

(Dz. Urz. Woj. Kujawsko – Pomorskiego z 2019 roku poz. 5918) zarządzam                            

co następuje: 

 

§1. W Zarządzeniu Nr 521/2022 Wójta Gminy Inowrocław z dnia 5 września 2022 roku 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego na terenie Gminy Inowrocław 

wprowadza się następującą zmianę: 

- w §1 pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

„10) mł. Asp. Kamil Majerski – pełniący obowiązki Kierownika Rewiru Dzielnicowych II;” 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


